
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Porodnický trenažér Charlieho matka - pánevní torzo
Objednací kód: 4113.OT001

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Porodnictví, gynekologie - filtr Porodní simulátory

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Porodnický trenažér - Charlieho matka je speciálně navržené realistické torzo ženské pánve, které po doplnění o další samostatně
prodejné části (viz doporučené příslušenství) tvoří kompletní porodnický trenažér Charlie a jeho matka. 

Komletní porodnický trenažér – Charlie a jeho matka je vyroben speciálně pro lékaře k vyhodnocení rozšíření děložního hrdla
a naléhání hlavičkou plodu. Uživatel jednoduše umístí děložní hrdlo přes Charlieho hlavu a pak ho roztahuje, až docílí požadovaného
rozšíření. Po navlhčení děložního hrdla chirurgickým lubrikantem na bázi vody může být hlavička vložena do otvoru na zadní straně modelu.
S použitím této metody může uživatel docílit naléhání hlavičkou nebo rozšíření děložního hrdla podle vlastního přání. Trenažér– Charlie
a jeho matka je vyroben z velmi měkkého, vysoce elastického a velmi odolného materiálu.



Modely se snadno čistí a při dodržování jednoduchých pokynů k údržbě zaručují dlouhou životnost.
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše

files/charlie_a_jeho_matka/charlie-a-jeho-matka.jpg

